

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR W15.U2/ O3 /SK/KPN/01/2022

TENTANG

PENUNJUKKAN HAKIM PENGAWAS BIDANG PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

- MENIMBANG: 1. bahwa demi terciptanya tertib Administrasi, baik mengenai Manajemen Peradilan, Administrasi Perkara, Administrasi Persidangan dan Pelaksanaan Putusan, Administrasi Umum, Kinerja Pelayanan Publik perlu terus dilakukan pembinaan dan pengawasan secara terus menerus dan berkesinambungan;
 - bahwa untuk membantu tugas tugas Ketua Pengadilan Negeri Kandangan dalam melaksanakan pembinaan dan pengawasan, dipandang perlu untuk menunjuk Koordinator Pembina dan Pengawas Administrasi dibidang atau tugas-tugas tertentu;
 - 3. bahwa para Hakim yang ditunjuk sebagaimana tersebut dalam Daftar Lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugasnya membantu tugas-tugas Ketua Pengadilan Negeri Kandangan sesuai dengan bidangnya masing
- MENGINGAT: a. Undang-undang No.14 Tahun 1985 sebagaimana telah dirubah dengan Undang undang 5 Tahun 2004 dan terakhir Undang-undang No. 3 Tahun 2009 tentang perubahan kedua atas Undang -
 - Undang tentang Mahkamah Agung;
 - b. Undang Undang No.2 Tahun 1986 tentang Peradilan Umum sebagaimana telah dirubah dengan Undang - Undang No. 8 Tahun 2004 dan terakhir Undang-undang No. 49 Tahun 2009;
 - c. Keputusan Mahkamah Agung No : K.MA / 006 / SK / lll /1994 tentang Pengawasan dan Evaluasi atas hasil Pengawasan oleh Pengadilan Tingkat Banding dan Pengawasan Tingkat Pertarna;

d. Surat Edaran Mahkamah Agung Republik Indonesia No. 2 Tahun 1988 tentang Pedoman Pembagian Tugas Ketua Pengadilan Tinggi / Negeri dan Wakil Ketua Pengadilan Tinggi / Negeri ;

e. Pedoman Pelaksanaan Tugas dan Administrasi Pengadilan Buku I dan Buku II;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB TENTANG PENUNJUKKAN HAKIM PENGAWAS BIDANG PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

KESATU

: Menunjuk dan mengangkat hakim yang tersebut dalam lajur 2 untuk melaksanakan tugas pengawasan bidang masing-masing sebagaimana lajur 3 pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Melaksanakan Keputusan ini dengan penuh tanggung jawab dan melaporkan hasil pengawasannya secara berkala kepada Ketua Pengadilan Negeri Kandangan.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada yang yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Pada Tanggal

Kandangan

03 Januari 2022

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan

BUDI WINATA

Lampiran Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Nomor W15.U2/ /SK/KPN/01/2022 Tanggal 03 Januari 2022 Tentang Penujukkan Hakim Pengawas Bidang Pengadilan Negeri Kandangan

DAFTAR NAMA HAKIM PENGAWAS BIDANG PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

NO	N A M A	JABATAN	SEBAGAI
1.	Ngurah Suradatta D, SH, MH	Wakil Ketua Pengadilan Negeri Kandangan	Koordinator Hakim Pengawas Bidang
2.	Inri Nova Sihaloho, SH. MH. Yuri Adriansyah SH, MH	Hakim	 Hakim Pengawas Bidang Sub Bagian Umum dan Keuangan Hakim Pengawas 5R
3.	Akhmad Rosady, SH, MH	Hakim	 Hakim Pengawas Bidang Kepaniteraan Pidana Hakim WASMAT Hakim Pengawas PTSP
4.	Ana Muzayyanah, SH	Hakim	 Hakim Pengawas Bidang Kepaniteraan Hukum Hakim Pengawas Bidang Kepaniteraan Perdata Hakim Pengawas Eksekusi Hakim Pengawas Bantuan Delegasi
5.	Eko Murdani Indra Yus S, SH	Hakim	- Hakim Pengawas Bidang Sub Bagian Kepegawaian Ortala
6.	Agustinus Herwindu W, SH, MH	Hakim	- Hakim Pengawas Bidang Sub Bagian Perencanaan, TI dan Pelaporan

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan

BUDI WINATA